TD1884 Displaywagen

Wagen set TD1884

BildschirmgréBe: >65"65"PassgroBe: 800x400Max. Last: 160
kg - 352.7 lbs Set bestehend aus:e 1x PFT 8530 Wagenrahmen
o 2x PUC 2718 Profil 180 cme 1x PFB 3409 Bildschirm-
Adapterstangee 1x PFS 3204 Bildschirm-Adapterstreifen
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TD1884 Displaywagen
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Datum: 2023-01-27

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Breite

Tiefe

TOV-zertifiziert

Garantie

Max. Gewichtslast (kg/Lbs)
Max. SchraubengréBe
Max. Schnittstellenhdhe (mm)

Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Max. Abstand zum Boden - zentrales Display

(mm)

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontale Lochung (mm)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. vertikale Lochung (mm)

Technische Daten

7953074
Silber
8712285333248
1951

1086

845

Ja

5 Jahre
160/ 352.74
M8

430

915

1851

850
400
100
65

100
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